Iber gnatiōis iesu xp̄i
filii dauid filii abrahā
Abrahā autem genuit ysaac
ysaac autē genuit iacob Ja-
cob autē genuit iudam & fra-
tres eius Judas autē genuit

phares et zaram de thamar.
 Phares autē genuit estrō. Es-
 troni autē genuit arā. Arā au-
 tem genuit aminadab: Ami-
 nadab autē genuit naason.
 Naason autē genuit salmō:
 Salmō autē genuit booz de
 raab. Booz autē genuit obeth
 ex ruth. Obeth autē genuit ies-
 se. Jesse autē genuit dauid re-
 gem. Dauid autem rex genuit
 salomonem ex ea que fuit
 vixie. Salomon autē genuit
 roboam. Roboas autē genuit
 abiam Abias autē genuit asa
 Aza autē genuit iosaphat Jo-
 saphat autem genuit iorā Jo-
 ram autē genuit oziam Ozi-
 as autem genuit ioathan Jo-
 athan autē genuit achaz. A-
 chaz autem genuit ezechiam.
 Ezechias autē genuit manas-
 sen. Manasses autem genuit
 amon. Amon autē genuit io-
 syam. Iosias autē genuit ie-
 coniam & fratres eius in trās
 migratiōe babylonis Et post
 transmigratiōem babilonis
 ieconias genuit salathiel Sa-
 lathiel autem genuit zoroba-
 bel. Zorobabel autem genuit
 abiud. Abiud autē genuit elia-
 chim. Eliachim autem genuit
 asor. Azor autem genuit sa-
 doch. Sadoch autem genuit
 achi. Achim autē genuit eliud
 Eliud autem genuit eleazar.

Eleazar autē genuit mathā
 Mathā autē genuit iacob. Ja-
 cob autē genuit ioseph virum
 marie. de qua nat⁹ est iesus q̄
 vocat xp̄s. **Finito euangelio**
incipiat sacerdos executor of-
ficii i cappa ferica i stallo suo
loco nō mutato. ps. Te dñi.
alta voce. Et postea cū suo sa-
cerdote secūdario thuri i ip-
sū thuribulo ab ipo pncipali
ore iposito ad gradū chozi al-
tare incēse i pdicto. Cetsa tñ
altaria nō incēsent. Notand
est q̄ p totū ānū dñ ad matu.
Te dñ extra aduētū dñi. & a
lxv. vīg ad pasch. nīlī i fes. qñ
de fe. agiſ & nīlī in fes. iii. lec.
q̄ fūt i vigiliis & in q̄tuor t̄pī
bus. & exceptis q̄bus d festis iii
lec. Et post missā statim p̄ci
palis sacerdos dicat aī laud
hūc. V. corā altari. V. Verbu
caro factū est. R. Et hitauit
in nobis. cū allā. Itē ibidē sa-
cerdos dicat Deus in adiuto
riū aīq̄ recedat ab altari Si
vo sacerdos executor officii
nō celebauerit; tūc dicat oīa
pdicta i chozo videlz i stallo
suo. Si ep̄s fuerit p̄ns dicat
oīa pdicta i sede sua. In lau-
āe i supiori gradu discurret
p ordine i celis aīnis p̄mis in
ceptis & nō p̄pletis. In lau. aī
Dñe vidistis pastores dicite
annūctate nobis in terris q̄s

apparuit: natū vidim⁹ in cho-
ro angelozū saluatorē dñm
allā allā. **ps.** Dñs regnauit.
ān. Genuit puerpera regē cui
nomen eternū et gaudiū ma-
tris habens cū viginitatis ho-
noxe: nec primā similem visa
est nec habere sequētem allā.
ps. Jubilate deo. **ān.** Angel⁹
ad pastores ait annūcio vo-
bis gaudiū magnū: qz natus
est nobis hodie saluator mū
di allā. **ps.** Deus deus me⁹. **ā.**
Facta est cū angelo multitu-
do celestis ercercit⁹ laudan-
ciū et dicentī. glia in excel-
lis deo & in terra par hoībus
bone voluntatis allā. **ps.** Be-
nedicte. **ān.** Paruulus fili⁹
hodie natus est nobis: & voca-
bitur deus fortis allā allā. **p.**
Laudate. **C**aplm et cēla oia
que ad matutinas ptinēt eo-
de modo expleant quo ad v̄
excepto q ad laud nō incēsat
nisi principale altare. **Cpm.**

Aparuit gratia dei sal-
uatoris nostri omnib⁹
homībus erudiēt nos vt ab-
negantes impietatem et secu-
laria desideria sobrie et iuste
et pie viuamus in hoc seculo

ASolis ortus **Hymn⁹.**
Cardine: et v̄sq̄ terreli-
mitē: ch̄istum canam⁹ princi-
pem: natum maria virgine.
Beatus autor seculi: seruile

corpus induit: vt carne car-
nem liberans: ne p̄deret quos
condidit. **C**aste parentis vi-
scera: celestis itrat gratia: vē-
ter puelle baiulat: secreta que
non nouerat. **D**omus pudi-
ci pectoris: templum repente
fit dei: intactanesciens viruz:
verbo concepit filium **E**nī-
ra est puerpera: quem gabriel
predirerat: quez matris aluo-
gestiens: clausus iohānes sen-
serat. **H**eno iaccere pertulit:
presepe nō abhorruit: paruo
q lacte pastus est: per quī nec
ales esurit **G**audent chorū ce-
lestium: et angeli canunt deo:
palamq fit pastorib⁹: pastor
creator omnium. **G**loria ti-
bi domine: qui nat⁹ es de vir.
V. Bñdict⁹ qui venit in noīe
dñi. **R.** De⁹ dñs & illuxit no-
bis. **ān.** Gia in ercelsis deo et
in terra par hoīb⁹ bone volū-
tatis alla alla. **p.** Bñdict⁹. **or**
Concede quesum⁹ om̄i-
potēs deus vt nos vni-
geniti tui noua p carnē na-
tiuitas liberet quos sub pec-
cati iugo vetusta seruitus te-
net. **D**uo sic terminet. Per eū
dem dñm nēm iesū xp̄m filiū
tuū Qui tecū viuit et regnat
in vni. **Ec.** **D**uo clericī de supi-
ori gradu i suppliciis cātēt
simul hoc Bñdicam⁹ domi-
no. **A**d has matutiū tm scilz

Verbum patris hodie processit ex virgine venit nos redimere et celesti patrie voluit nos reddere virtutes angeli ce cum canoꝝ iubilo grates reddant dñō. Alii duo clericci de superiori gradu in consili habitu ex vtraꝝ pte assumpti respondeant. Resulgens pastoꝝ nunciauit angelus pacis pacem nunciꝝ tu pastor egregie pacē nobis trubue filios et instrue redēptori debitas iubilando gratias Deinde fiat memoꝝia de stā maria ad consumationeꝝ totius misterii incarnationis. ān. Ecce completa sunt om̄ia que dicta sunt per angelū de virginē maria. V. Post partum virgo inuiolata. Dr.

Deus qui salutis eterne beate marie virginitate secunda humano generi premia prestisisti tribue quāsumus: ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus per quaꝝ meruimus auctoꝝem vite suscipere dñm n̄m iesum xp̄m filium tuum. Qui te, viuit et regnat. Dñs vobiscum. Duo pueri i supercelliciis dicāt. Benedicam⁹ dñō sine allā. His petatis summo mane incipiāt missam. Officium. Turfugabit. Ad. i. hy⁹. Tam lucis. ān. super ps. in superiori

gradu incipiatur ān. Quē vidistis. ps Deus in noīe tuo. p Beati immaculati. ps. Retribue. ān. super ps. Quicunq; vult. a scđo excellentioꝝ incipiatur ān. Gratias tibi. psal. Quicunq; vult. cōp. Regi seculoꝝum. R. Iesu xp̄e. cum allā. V. Qui de virginē dignat⁹ es nasci miserere nobis. Gloria patri. Iesu xp̄e. V Erurge dñe adiuua nos. Hic etiā V. Qui de virginē dicit quotidie usq; in crastinū purificationis beate marie nisi in die epiphie et p octa. eiusdē Ad. iii. hy⁹. Nūc sancte super psal. i superiori gradu incipiatur ān. Genuit. ps. Legē bone. Cōp. Apparuit gratia dei Idē oþo in ceteris horis seruetur. R. Verbum caro factuꝝ est allā allā. V. Et habitauit in nobis alia alia. Gloria patri. Verbum caro. V. Ipse inuocauit me. R. Pater meus es tu sine alia q p totū annum obseruetur extra tēpus pasche nisi prius post v. istū. Verbum caro ut supradictuꝝ est Dño. Cōcede q̄s op̄s deus. Ad. vi. hy⁹. Rector potēs. ā. Angelus. ps. Defecit. Cāpm. **A**pparuit benignitas & humanitas saluatoris nostri dei: nō ex operib⁹ iusticie que fecimus nos: sed scđz

suam misericordiam saluos nos fecit
B. Ipse inuocauit me allâ alfa.
V. Pater meus es tu alleluia allâ.
B. Notum fecit dominus.
B. Salutare suum. **sine** alleluia.
Dominus oratione. **Ad iro**.
beatuis. **B**eru deus. **an**. **P**aruulus. **pres**. **M**irabilia. **C**apitulū
Dultiphariam multisq; modis oли deus loqns patribus in prophetis: nouit sine diebus istis locut⁹ est nobis in filio. **R.** Notum fecit domin⁹ allâ alfa. Salutare suum allâ alfa. Gloria patri. Notum fecit. **V.** Benedict⁹ qui venit in nomine dñi. **R.** De⁹ dominus et illuxit nobis sine alleluia. **Oratio verbi. **Ad ventione**. **an** Tecum principium in die virtutis tue; in splendoribus sanctorum ex utero ante luciferae genui te. **pres**. Dicit dñs. **an**. Redemptionem misit dominus propterea suo: mandauit in eternum testamentum suum. **pres**. Confitebor. **an**. Exortum est in tenebris lumen rectis corde: misericordia et miseratione et iustus dñs. **pres**. Beatus vir qui. **an**. Apud dñm misericordia et copiosa apud eum redemptio. **pres**. De profundis. **an**. De fructu vestris tui ponam super sedem tuum. **pres**. Memento dñe. **H**ec proprie ance cum suis primis dicuntur quotidie ad vesperas usq; ad octa.**

epiphanie et in ipsis octa. **Epro**
Multiphariā. **B.** Uerbū caro. **beatuis**. **A** solis ortus. **verbi**
Benedictus. **an**. Hodie Christus natus est hodie salvator apparuit. Hodie in terra canutus angeli: letantur archangeli: hodie exultant iusti dicentes gloria in excelsis deo alfa. **pres**
Magnificat. **Oratio** **C**oncede quesum⁹ **F**inita hac ora **t**ionē cū Benedicamus domino. **D**einde fiat memoria de sancto Stephano **an** Tu principatum tenes in chozo martyrum similis angelus qui prote lapidantibus deum depreca tus es beate stephane intercede pro nobis ad dñm. **V.** Gloria et honore. **R.** Constitutio
Domi eum. **Oratio**. **D**a nobis quesum⁹ domine imitari quod colimus ut discamus et inimicos diligere: quod eius natalicia celebram⁹: qui nouit etiam pro pectoribus erogare dñm nostrum iesum Christum filium tuum. Qui tecum viuit. **E**t tunc nulla fiat memoria de sancta maria ad matutinu. usq; in crastinū circū cisionis nec etiam ad vesperas nisi ubi sit processio hec sequentes ante dicuntur quotidie ad memorias de nati, dñi ad vespere et ad matutinas per ordines per todas octauas cū repeti

In festo sc̄i steph. p̄thomar.

tione carūdē. ān. Virgo ho-
die fidelis & si ubū genuit in-
carnatū virgo mansit & post
partū quā laudātes oēs dici
mus bñdicta tu in mulierib⁹
ā. Cur ora est sup nos: quia
hodie natus est saluator⁹ alla
ān. Hodie intacta virgo deū
nobis genuit teneris induitū
membri quē lactare meruit
oēs ipm adozem⁹ q̄ venit sal-
uare nos. ān. Gaudeam⁹ oēs
fideles saluator⁹ noster natus
est in mūndū hodie pcessit pro
les magnifici germinis et pse
verauit pudor vgnitatis. ā.
Mesciēs mater virgo vitum
pepit sine dolore saluatorē se
culor ipz regē angelor⁹ sola
virgo lactabat ubere de celo
plena. ān. Virgo verbo cōcep-
pit: virgo pm̄slit: virgo pepe-
rit regē oīz regū. ān. Beatus
venter qui te portauit xp̄e: et
beata ubera que lactauet dñm
et saluatorē mūndi allā.
ān. Virgo dei genitrix quē to-
tus non capit orbis in tua se-
clausit viscera factus homo:
vera fides gēiti purgauit cri-
mina mundi: et tibi virginitas
inuolata manet. ān. Pa-
storess dicite quidnaz vidistis
et annunciate christi nativita-
tem: infantem vidimus pan-
nis inuolutum: et chozos an-
gelorum laudantes saluato-

rem. Ad completozū. ān. Ma-
tus est nobis hodie saluator⁹
qui est christus dominus in ci-
uitate dauid. ps. Cum inuo-
carem. cpz. Tu in nobis. hy⁹.
Saluator⁹ mundi. v. Custo-
di nos domine. ān. Alleluja
verbū caro factum est allelu-
ya: & habitauit in nobis allā
alla. p. Nūc dimitt⁹. P̄cees &
oxōes vt̄. Hoe copl. n̄ mutat
vsg ad circū. dñi ā vo Nūc
dim̄ b̄ vsg ad vigil. epy. Et
a i. die natal dñi regendus est
chorus in cappis fericis vsg
ad Ueterem hominē. Exce-
pta vigilia epiphanie quādo
extra dominicam contigerit
C In die sancti stephani ad
matutinas Inuitatō. Chi-
stum natū qui beatum hodie
coronauit stephanū. Venite
adozemus. ps. Venite exulte.
hy⁹. **M**artyr dei qui vnicū.
In pmo nocturno ān. Bea-
tus stephanus iugi legis me-
ditatione robozatus tanq̄ li-
gnum fructiferū fecus salu-
tarium aquarum plantatu⁹
decursus fructū martyrii in
tempore suo dedit primus. p.
Beatus vir. ā. Constitutus
a deo predicator⁹ preceptoruz
ei⁹ in timore sancto seruire
illi studuit officioz fideliter
peracto in mōte sancto eius
ascēdere dignus fuit. psalm⁹

Duare frē. **ā.** In tribulatiōe lapidū se p̄mētium positus milia populi se circundantis non timuit quia suscep̄tozem suum iesum ut eum saluum faceret exurgere in celum vidit. **ps.** Domine quid multiplicati. **v.** Gloria et ho. **lc. i.**

Hec celebrauimus tem-
poralem sempiterni re-
gis nostri natalē hodie ce-
lebramus triumphalem mi-
litis passionēz; heri enim rex
noster trabea carnis indutus
de aula vteri virginalis egre-
diēs visitare dignat⁹ est mū-
dū. Hodie miles de taberna-
culo corporis criens trium-
phator⁹ migravit ad celū. Il-
le sempiterne deitatis mai-
estate seruata seruile cinctozū
carnis assumens: in huius se-
culi campū pugnaturus in-
travit. Iste depositis corru-
ptibilibus corporis indumē-
tis ad celi palaciuz perenni-
ter regnaturus ascendit. Tu autem.
R. Hesterna die dñs
natus ē in terris ut stephan⁹
nasceretur in celis. Ingres-
sus est dñs mūdū. Ut stepha-
nus ingredereetur in celū. **v.**
Heri enim rex noster trabea
carnis indutus de aula vteri
virginalis egrediens visita-
re dignatus est mundum Ut
stephanus. **Lectio secunda.**

Ille descendit carne ve-
latus. iste ascendit san-
guine laureatus. Ascēdit iste
lapidantibz indeis: quia ille
descendit letantibus angelis
Gloria in excelsis deo heri ex-
ultantes sancti angeli canta-
uerunt. Hodie stephanum le-
tantes in suum consortū su-
scep̄erunt. Heri dominus exi-
uit de vtero virginis. Hodie
miles egressus est de ergastu-
lo carnis Heri christus pro-
nobis pannis inuolutus est:
Hodie stephanus stola est ab
eo immortalitatis indutus:
heri p̄selepis angustia christū
portauit infantem Hodie im-
mensitas celi suscep̄it stepha-
num triumphante. Tu autē
R. Audebant omnes stepha-
num qui erant in consilio et
intuebantur vultum eius tā
q̄ vultum angeli stantis in-
ter eos. **v.** Stephan⁹ aut̄ ple-
nus gratia et fortitudine fa-
ciebat prodigia et signa ma-
gna in populo. Et intue. **l. iii**